
 

 

TJ DUKLA Praha 

      Z á p i s 

ze schůze výboru TJ DUKLA Praha konané elektronickou poštou ke dni 

14.4.2020 

 

Zúčastnění: Vlastimil Šebela, Cyril Schejbal, Zdeněk Sauer, Josef Dufek Václav Fišer, Alena 

Fišerová, Daniel Kašpar, Ondřej Bílek, Roman Zubík  

Omluven:  
 

Jednání výboru řídil předseda Vlastimil Šebela. 

Program: 1) Kontrola zápisu  

  2) Různé 

K bodu 1) 

-  Stanovy TJ Dukla Praha  budou  zaslány předsedům oddílů k připomínkování.  Do 

30. dubna předseda TJ Dukla Praha shromáždí připomínky oddílů a zapracuje je do 

Stanov (úkol trvá). 

- V souvislosti s šířením nemoci Covid-19 se ruší veškeré rezervace v Kongresovém 

centru Masarykovy koleje, Společenský večer TJ DUKLA Praha se tedy neuskutečnil, 

Cyril Schejbal navrhnul společenský večer přesunout na příští rok a zorganizovat 

Vánoční setkání TJ v prosinci 2020, členové výboru s tímto návrhem souhlasí. 

- Alena Fišerová předložila návrh rozdělení příspěvku na sportovní činnost mládeže 

z MČ Praha 6, viz příloha. 

- O konání Valné hromady TJ DUKLA Praha rozhodne výbor dle možností v pondělí 

11.5.2020.  

 

K bodu 2) 

- Rejstřík sportu – do tohoto rejstříku je třeba připravit soubor sportovců a trenérů dle 

zadané struktury – úkol pro zástupce jednotlivých oddílů TJ do 30.4.2020, 

- V. Fišer informoval výbor o jednání s CK CAORLE TOUR, s r.o. , která odmítla 

oddílu atletiky vrátit zálohu na soustředění v Itálii (Caorle) 50000,00 Kč. Soustředění 

bylo zrušeno v souvislosti s epidemií Covid-19. Předseda Šebela napsal CK 

doporučený dopis s výzvou ke vrácení zálohy, CK na tuto výzvu nereagovala. V. Fišer 

navrhuje řešit tuto situaci soudní cestou ve zkráceném řízení, cena soudního poplatku 

je 1600,00 Kč, členové výboru navrhují počkat na vývoj situace. 

- MČ Praha 6 požaduje nahlášení změn termínů jednotlivých sportovních akcí, na které 

přispěla grantem – zpracuje Alena Fišerová do 30.4.2020. 

 

Usnesení:  

- Výbor TJ schválil návrh rozdělení příspěvku na sportovní činnost mládeže z MČ 

Praha 6. 

- Výbor nařizuje zástupcům oddílů zpracovat soubor – seznam se sportovci a trenéry 

potřebný pro zápis do rejstříku sportu do 30.4.2020. 

- Příští jednání výboru se bude konat v  pondělí 11.5.2020 od 16,00 hodin v Dukla 

klubu.  
 

Zapsala a napsala Alena Fišerová  TJ DUKLA Praha, z.s., sekretariát 

Kontroloval  Cyril Schejbal 

 



 

 

 

 

 

TJ DUKLA Praha 

P o z v á n k a  

   

na organizační schůzku výboru TJ DUKLA Praha, která se koná dne 11.5.2020 v 16:00 

hodin v Dukla klubu.  

předseda TJ           

PaedDr. Vlastimil Šebela, v.r.      

 

 

 

DOT 200004 
    ROZDĚLENÍ PŘÍSPĚVKU MČ PRAHA 6 V R. 2020 - MČ S110/2020 

Aktivní šestka -  podpora pravidelné činnosti sportovních a volnočas. organizací v r. 2020 

     

Příspěvek MČ 

  242 600,00 
Kč  

   

     

  

Středisko 

Počet 
osobohod Podíl na   

Oddíl dětí a mládeže příspěvku MČ Zaokrouhleno 

Atletika 001 
23462 

      70 386,00 
Kč  70 000,00 Kč 

Cyklistika 006 
3600 

      10 800,00 
Kč  10 000,00 Kč 

Házená 009 
14190 

      42 570,00 
Kč  42 000,00 Kč 

Kanoistika DV 016 0                   -   Kč  0,00 Kč 

Moderní pětiboj 024 
11776 

      35 328,00 
Kč  35 000,00 Kč 

Plavání  028 
11466 

      34 398,00 
Kč  34 000,00 Kč 

Šachy 035 
1008 

        3 024,00 
Kč  3 000,00 Kč 

Šerm 036 
4050 

      12 150,00 
Kč  12 000,00 Kč 

OB   
800 

        2 400,00 
Kč  2 000,00 Kč 

TJ 099 
  

      31 544,00 
Kč  34 600,00 Kč 

celkem   
70352 

    242 600,00 
Kč  242 600,00 Kč 

     

     

     Schváleno výborem TJ DUKLA Praha dne: 
   


